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BLOODRAYNE

Cena 20,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS2-GU0555

Producent Brak

Opis produktu
Bloodrayne to niezwykle brutalna i dynamiczna gra akcji, utrzymana w konwencji horroru. Akcja gry osadzona jest w latach

30. XX wieku, zaś gracz wciela się w postać super-seksownej i ultra-niebezpiecznej agentki, będącej w rzeczywistości istotą z
piekła rodem – pół-człowiekiem, poł-wampirem.

Po zakończeniu I Wojny Światowej, grupa nazistowskich zbrodniarzy wojennych uciekła do południowej Afryki, chcąc uniknąć
sprawiedliwości. Na miejscu dotarły do nich wieści o przedziwnych kreaturach i stworach, mających rzekomo przebywać na
tym obszarze. To, co odkryli, dało im nadzieję na odbudowę utraconej potęgi. Niemal przez 20 lat naziści rozbudowywali na
wybrzeżach Argentyny infrastrukturę, wspierającą prace wykopaliskowe terenu, na którym w przeszłości znajdowała się
starożytna świątynia poświęcona mrocznym mocom. Plugawe prace badawcze pozwoliły na odkrycie mrocznej tajemnicy –
trzy starożytne artefakty zagwarantują właścicielom bezgraniczną moc i potęgę, o ile uda się je odnaleźć i połączyć. Niestety,
aktywność nazistów obudziła pazerne zło, jeszcze starsze i jeszcze mroczniejsze, niźli cała tajemnica trzech artefaktów. Jak
łatwo się domyślić, jedyną szansą na uratowanie świata przed dwoma złowrogimi siłami jest nasza wampiryczna, pociągająca i
zabójcza bohaterka, której losami kieruje gracz.

To właśnie agentka Bloodrayne jest jedną z największych atrakcji gry – perfekcyjne i sprawne ciało okryte obcisłym i skąpym
kostiumem, w połączeniu ze śmiercionośnym wdziękiem poruszania się i dwuznacznymi komentarzami wypowiadanymi w
przerwach między mordowaniem kolejnych hitlerowców, czynią z bohaterki niezwykle ‘wpływową’ damę. Nie zapominajmy
również, iż nasza pupilka jest częściowo wampirzycą, która rozkoszuje się nie tylko mordowaniem złych ludzi, ale i
wysysaniem z ciał poległych życiodajnej, czerwonej substancji. Jeśli jej wampiryczny głód jest zaspakajany w odpowiednim
tempie, Bloodrayne wpadnie w stan podwyższonej brutalności, tzw. ‘Bloodlust’, który pozwoli jej na znacznie efektywniejsze (i
efektowniejsze!) masakrowanie wrogów poprzez zadawanie większej ilości obrażeń. Dalsze upajanie się krwią owocuje
przejściem w fazę skrajnego szaleństwa i wściekłości, tzw. Bloodrage, w którym agentka rozrywa wrogów na strzępy z
prędkością światła.

W czasie przechodzenia kolejnych etapów gry, Bloodrayne rozwija swoje umiejętności oraz uczy się nowych. Z czasem
agentka staje się np. szybsza i bardziej zwinna czy też otrzymuje dostęp do specjalnego trybu, pozwalający na unikanie
pocisków (tzw. Slow Time). Jej podstawowym uzbrojeniem, służącym do eksterminowania plugastwa wszelkiej maści, są
zamontowane na nadgarstkach srebrne ostrza, które także z czasem stają się potężniejsze i bardziej śmiercionośne. Ponadto,
agentka potrafi perfekcyjnie posługiwać się bronią palną oraz miotaną. Wszystkie te zdolności są na wagę złota, gdyż
wrogowie są inteligentni i zdolni do sprawnego przeprowadzania zasadzek, wzywania posiłków czy wręcz wykorzystywania
broni wyrzuconej przez bohaterkę. Dodatkowym wsparciem są: intuicyjny i sprawny interface, który upraszcza i ułatwia
władanie ciałem i bronią Bloodrayne, oraz system Camera FX, który aktywnie kontroluje obsługę kamery, np. uaktywniając
tryb zwolnionego obrazu w kluczowych momentach akcji. Co więcej, system kamer pozwala nam np. na obserwowanie
lecącego pocisku, więc każdy, kto pragnął kiedyś doświadczyć tego, co czuje pocisk przewiercający się przez ciała trafianych
nieszczęśników, ma ku temu okazję.

Film: http://www.youtube.com/v/cXSnwuoQc5c%26hl=en%26fs=
Stan: UŻYWANA
Ilość Graczy: 1.
Wersja Językowa: ANGIELSKI
Multiplayer: NIE
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